Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                        Постановление № 117

от 14 сентября 2017 г

О создании муниципальной

 комиссии по обследованию жилых

 помещений инвалидов и общего

 имущества в многоквартирных

 домах, в которых проживают инвалиды

 на территории Ветютневского сельского поселения

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 года N 649

"О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в

многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов", администрация

Ветютневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав муниципальной комиссии по обследованию жилых

помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в

которых проживают инвалиды на территории Ветютневского сельского

поселения.

2. Пункт 2 постановления администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района № 160 от 21.10.2016 года «О создании

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и

общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды

на территории Ветютневского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете

«Фроловские Вести»  и размещению на официальном сайте администрации

Ветютневского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

администрации Ветютневского сельского поселения.

Глава Ветютневского сельского поселения                    С.Б.Кобченко

                                                                                                    Утверждено

                                                                 постановлением администрации

                                                                 Ветютневского сельского поселения

                                                                от 14.09.2017 г. N 117

Состав

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и

общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,

на территории Ветютневского сельского поселения

Председатель комиссии - Шулякова Л.Г. –  Заместитель Главы  администрации

Ветютневского с/п

Заместитель председателя комиссии - Карпухина Н.А. - главный специалист

Администрации Ветютневского  с/п

Члены комиссии:

 Амелина Е.В.  – ведущий специалист по благоустройству администрации

Ветютневского сельского поселения

 Громада П.М. -  Зам. Главы администрации Фроловского муниципального

района Волгоградской области

Харитончик С.А. – специалист ГКУ «ЦСЗН» по городу Фролово и Фроловского

района

Гуськова Е.А. – председатель Фроловского отделения Всероссийского

общества инвалидов

Пешков В.С. – инженер по работе с жителями ООО «Коммунальщик»

Фроловского муниципального района